
Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Management 

 
DECRETO D’URGENZA 
Repertorio n. 23/2021 
Prot. n. 265 del 9 marzo 2021 
 

 
 
Oggetto: Corso di perfezionamento in Fiscalità Internazionale ed Europea 2° edizione - Nomina 

commissione borse di studio. 

 
 

Il Direttore 
 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, pubblicato sulla 

G.U. n. 87 del 13 aprile 2012 ed entrato in vigore il 14 aprile 2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D. R. 13 giugno 2002, n.294, e s.m.i.; 

VISTI i Bandi di concorso BS 1/2021; BS 2/2021; BS 3/2021 rivolto agli studenti regolarmente 

iscritti al Corso di Perfezionamento in Fiscalità Internazionale ed Europea 2° edizione, pubblicati in 

data 11 febbraio 2021 e scaduti il 9 marzo 2021; 

RITENUTO opportuno provvedere alla nomina della commissione giudicatrice di selezione dei 

candidati per l’attribuzione della borsa di studio; 

ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati 
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente commissione giudicatrice per i Bandi di concorso BS 1/2021; BS 2/2021; 
BS 3/2021: 

• Prof. Mario GRANDINETTI (presidente) 

• Prof. Alessandro VICINI RONCHETTI (componente) 

• Prof. Giuseppe VANZ (componente). 

 
 
 
 

Il Direttore 
prof.ssa Francesca Culasso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


